АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

         ОБРАЗОВАНИЯ                                                           ПЕРВОМАЙСКИЙ

       ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     _________________ № _________

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами,  Законами  Оренбургской области, Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести следующие дополнения и изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.10.2020 № 170-п «Об утверждении состава жилищной комиссии муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1.1. в приложении постановления дополнить состав членов жилищной комиссии словами: Дедов А.С. – директор ООО «Рынок-Донгуз» п. Первомайский Оренбургского района Оренбургской области;
1.2. в приложении постановления исключить из состава членов жилищной комиссии: Романову З.Б. – председателя Совета ветеранов и инвалидов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

               О.И. Куличенко
Верно:

Зам. главы администрации МО                                                                         Н.В. Артамонова
Зам. главы администрации МО                                                             Н.В. Волкова

[image: image1.png]